
入札結果
平成25年度10月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　あじさいの里施肥等管理委託

入札日 平成25年10月1日

予定価格 一金　2,866,500円

落札価格 一金　2,835,000円

落札業者名 (有)内藤農園

担当課 産業振興課

事業名 平成２５年度　道路台帳整備業務委託

入札日 平成25年10月4日

予定価格 一金　　1,837,500円

落札価格 一金　　1,680,000円

落札業者名 (株)八州

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２５年度　金井島公民館耐震補強工事

入札日 平成25年10月7日

予定価格 一金　　1,932,000円

落札価格 一金　　1,890,000円

落札業者名 (株)石田工務店

担当課 自治活動応援課

入札参加業者

入札参加業者

入札参加業者 (有)内藤農園、(有)遠藤商事、(有)遠藤造園土木

(株)八州、(株)アクト、国際航業(株)、(株)カナコン、(株)こうそく、アジア航測(株)

(株)石田工務店、(有)山一建設
<不着>日本建材工業(株)

1 ページ



入札結果
平成25年度10月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　都市計画道路整備に伴う配水管布設工事

入札日 平成25年10月8日

予定価格 一金　 18,427,500円

落札価格 一金　 16,537,500円

落札業者名 (株)西湘設備工業

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　（公国庫その５）下島牛島幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成25年10月8日

予定価格 一金　 36,162,000円

落札価格 一金　 30,668,999円

落札業者名 (株)山一建設

担当課 上下水道課

入札参加業者
(株)山一建設、(株)佐藤組、(株)草柳工務店、石井建設(株)
<不着>日本建材工業(株)

入札参加業者 (株)西湘設備工業、(株)神成工業、(有)矢口水道工業、(株)キタムラ、(株)佐藤組

2 ページ


